ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 039/2024 - REPUBLICADO POR

INCORREÇÃO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N° 027/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Caiçara do
Norte/RN

CONTRATADA: ULTRA PROMOCOES E EVENTOS
LTDA,  inscrita no  CNPJ:23.626.845/0001-92, com endereço
na Av. Amintas Barros, 3700, Sala 1802 e 1803 Bloco B, Lagoa
Nova, Natal/RN, CEP: 74.810-030.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS
MUSICAIS DE “RAYNEL GUEDES” PARA REALIZAÇÃO
DE SHOW EM ALUSÃO A FESTA DO PADROEIRO SÃO
PEDRO DO MUNICIPIO DE CAIÇARA DO NORTE/RN
QUE ACONTECERÁ NO PERÍODO DE 05/07/2024 à
07/07/2024.

VALOR ESTIMADO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Os recursos para pagamento referente ao fornecimento de que
trata termo, são oriundos das fontes de recursos constante no
Orçamento Geral do Município, Lei nº 247/2023, observadas
as prioridades fixadas para o exercício, no Elemento de
Despesa: 33.90.39 – Outros serviços de terceiros pessoa
jurídica.

ASSINATURAS em 08/04/2024 com validade até 31/12/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO
NORTE/RN
Alcélio Fernandes Barbosa
Pela Contratante

ULTRA PROMOCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ:23.626.845/0001-92
Pela Contratada

Caiçara do Norte/RN, 08 de abril de 2024.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito Municipal de Caiçara do Norte

Publicado por:
Rayssa Souza da Silva

Código Identificador:1537487F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/04/2024. Edição 3264
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/